
1) Změna data a času doručení e-podání 
Ginis samovolně generuje do historie dokumentu informace typu „datum a čas doručení byl zadán obsluhou odlišný od aktuálního data“, což není 
pravda a je to zavádějící.  Datum a čas doručená je zaznamenám systémem, nikoliv obsluhou podatelny. 

 

 
 
Systémem zachycený přehled změn – uživatel nic z toho fyzicky neprovedl. 
 
 

2) Změna termínu vyřízení ČJ 
Při opravě typu dokumentu systém samovolně zapsal do historie, že byl změněn termín pro vyřízení ČJ. Opět zavádějící, úkon podatelna 
neprováděla. 
 
Podotýkám, že pracovníci podatelny zpracovávají podání vždy obdobným způsobem, tj. podání zaevidují (včetně spis.znaku, typu dokumentu), 
prohlédnou přílohu, vyberou spisový uzel a pracovníka a podání přidělí. Teprve od verze 3.76 zaznamenáváme v historii další činnosti. 
 



 


		2017-12-20T16:47:07+0000
	Not specified




